



Hyvinkään Saukot  
Est. 2017

# Hyvinkään Saukot ry:n säännöt

## Yleiset käytöstavat

Saukot on seura, johon liitytään, koska jäsen pitää samoja arvoja tärkeinä ja haluaa toimia niiden mukaisesti.

Toivomme, että kaikki Saukkojen pelaajat omaksuvat reilun pelin ja leikin periaatteet myös seuratoiminnan ulkopuolella. Jalkapallo on elämäntapa.

Saukkojen arvot ovat:

- Harrastamisen ilo
- Yhdenvertaisuus, tasa-arvo ja syrjimättömyys
- Ryhmähenki, kumppanuus ja solidaarisuus
- Valinnanvapaus (esim. kilpailullisuus tai rento harrastaminen)
- Pitkäjänteisyys
- Vastustajan kunnioittaminen

Lisäksi arvostamme terveellisiä elämäntapoja, joihin kuuluu tasapainoinen ravinto, riittävä liikunta, tarvittava lepo ja päihteettömyys.

Saukoissa ei suvaita minkäänlaista kiusaamista tai häirintää, mukaan lukien virtuaaliset ympäristöt. Kiusaaminen ja/tai häirintä voi olla sanallista (loukata, kutsua nimillä jne.), fyysistä (potkia, lyödä jne.), sosiaalista (eristää ryhmästä, levittää huhuja jne.) tai seksuaalista (koskettaa epäasiallisesti, ivata toisen kehoa jne.).

Minkäänlainen uhkailu, toisten loukkaaminen, epäkunnioittava käytös ja kaikenlaisten aggressiiviset ulostulot valmentajia, huoltajia, pelaajia tai muita henkilöitä kohtaan tai heidän välillä eivät ole sallittuja missään olosuhteissa.

## Valmentajan ja seuran päätösten kunnioittaminen

Pelaajien tulee kuunnella valmentajan ohjeita ja harjoitella näin myös keskittymistaitoja. Valmentajien ja apuvalmentajien ohjeita tulee noudattaa.

Valmentajan (tai toimihenkilöiden) päätökset ovat joskus monimutkaisia, eivätkä pelaajat tai huoltajat ole aina välttämättä samaa mieltä hänen kanssaan. On kuitenkin tärkeää kunnioittaa heidän päätöksiään ja antaa työrauha. Jos jokin asia askarruttaa, voit kysyä siitä ottamalla suoraan yhteyttä. Saukot pyrkii jatkuvasti kehittämään toimintaansa palautteen perusteella.

## Toiminta liikuntatiloissa

Pidämme vuokraamistamme tiloista huolta kuin ne olisivat omiamme. Jos Saukkojen pelaajat tai heidän läheisensä aiheuttavat jonkin paikan tai esineen rikkoutumisen, he ovat korvausvelvollisia.



Hyvinkään Saukot  
Est. 2017

## Harjoituksissa ja pelitapahtumissa

Vain osallistumalla harjoituksiin voi kehittyä pelaajana. Huoltajat ilmoittavat valmentajalle myClubissa, pääseekö pelaaja paikalle vai ei. Jos myClubin käyttö tuottaa hankaluuksia, ilmoittaminen yksityisviestillä on myös mahdollista.

Pelitapahtumiin on tärkeää saapua sovittuna ajankohtana.

Pelinohjaajien ja tuomareiden päätöksiä tulee kunnioittaa. Jos tilanteesta jäi kysyttävää, asia otetaan puheeksi valmentajan tai muun Saukkojen toimihenkilön kanssa, joka käy asian läpi tilaisuuden järjestäjän kanssa. Pelinohjaajia ei saa missään olosuhteissa ohjeistaa, vaikka heidän päätökset tuntuisivatkin epärealistisilta siinä tilanteessa. Heitä kohtaa ei myöskään saa tehdä väheksyviä eleitä tai muuta vastaavaa epäkunnioittavaa viestintää.

Huoltajat ja muut läheiset voivat kannustaa pelaajia. Vain valmentaja ohjeistaa pelaajia.

Vastustajaa kunnioitetaan aina riippumatta ottelun tilanteesta tai tuloksesta. Yritetään olla ärsyyntymättä kun ärsytetään. Tervehditään ja kiitetään vastustajaa asiallisesti.

Ole ylpeä omasta joukkueestasi!

## Muut harrastukset

Kannustamme Saukkojen pelaajia harrastamaan muutakin kuin jalkapalloa. Suosittelemme kuitenkin kertomaan valmentajalle muista urheiluharrastuksista, jotta hän osaa tarvittaessa kiinnittää huomiota kohonneeseen loukkaantumisriskiin.

## Sääntöjen soveltaminen

Säännöt astuvat voimaan heti. On tärkeää, että kaikki Saukkojen pelaajat ja huoltajat ovat lukeneet ne huolellisesti läpi ja noudattavat niitä. Säännöt pätevät, vaikka niitä ei olisi lukenut.

Valmentaja tekee päätökset pienemmistä kurinpidollisista toimenpiteistä. Saukkojen puheenjohtaja ja tarvittaessa hallitus tekee isommat päätökset.

## Muuta huomioitavaa

Jos Saukkojen toimihenkilö havaitsee jäsenessä jotakin vakavaa ja tavallisesta poikkeavaa, esim. fyysisen tai henkisen väkivallan jälkiä, seura voi kokea velvollisuudekseen ilmoittaa siitä viralliselle taholle.

Sääntöjen kunnioittamatta jättäminen johtaa varoitukseen tai jopa jäsenyyden välittömään irtisanomiseen. Jokainen tapahtuma käsitellään tapauskohtaisesti.

Hyvinkäällä 12. lokakuuta 2021